

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	52	Oprava umývárny černého nádobí v ZŠS Trávník	
Objekt:	SO 01	Umývárna nádobí - černá	
Rozpočet:	1	Umývárna nádobí-černá	
Zadavatel	[REDACTED]		IČO: 00301825 DIČ:
Zhotovitel:	BLS dopravní stavby s.r.o. Sokolská třída 1615/50 702 00 Ostrava		IČO: 2189330 DIČ: CZ02189330
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			44 224,06
PSV			188 059,00
MON			11 325,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 500,00
Celkem			249 108,06
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		249 108,06 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			249108,06 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 52 - Oprava umývárny černého nádobí v ZŠS Trávník

Popis objektu: SO 01 - Umývárna nádobí - černá

Popis rozpočtu: 1 - Umývarna nádobí-černá

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 456,00	2,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 082,50	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 362,50	4,2
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			23 614,26	9,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 708,80	0,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 789,20	4,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			25 870,00	10,4
725	Zařizovací předměty	PSV			8 420,00	3,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			53 750,50	21,6
781	Obklady keramické	PSV			84 939,30	34,1
783	Nátěry	PSV			1 524,00	0,6
784	Malby	PSV			2 766,00	1,1
M21	Elektromontáže	MON			11 325,00	4,5
ON	Ostatní náklady	ON			5 500,00	2,2
Cena celkem					249 108,06	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52	Oprava umývárny černého nádobí v ZŠS Trávník
O:	SO 01	Umývárna nádobí - černá
R:	1	Umývárna nádobí-černá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 456,00		
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	32,00000	170,50	5 456,00	800-3	RTS 25/I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 082,50		
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v předměstí před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	15,00000	205,50	3 082,50	801-1	RTS 25/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 362,50		
3	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	15,00000	125,50	1 882,50	801-3	RTS 25/I
4	978059631R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	32,00000	265,00	8 480,00	801-3	RTS 25/I
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 614,26		
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,20000	405,50	1 297,60	801-3	RTS 25/I
6	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,00000	45,50	819,00	801-3	RTS 25/I
7	979097011R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť	den	6,00000	1 445,00	8 670,00	801-3	RTS 24/II
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,20000	479,00	1 532,80	801-3	RTS 25/I
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,40000	85,50	547,20	801-3	RTS 25/I
10	979990101R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3,20000	2 550,00	8 160,00	801-3	RTS 23/II
11	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,14800	822,00	2 587,66	801-3	RTS 25/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 708,80		
12	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	3,20000	534,00	1 708,80	801-1	RTS 25/I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 789,20		
13	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	5,00000	454,00	2 270,00	800-721	RTS 25/I
14	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	2,00000	631,00	1 262,00	800-721	RTS 25/I
15	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	5,00000	372,00	1 860,00	800-721	RTS 25/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	52	Oprava umývárny černého nádoby v ZŠS Trávník
O:	SO 01	Umývárna nádoby - černá
R:	1	Umývárna nádoby-černá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
16	721194105R00	včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	kus	3,00000	132,40	397,20	800-721	RTS 25/I
17	721....	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm						
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		Demontáž+zpětná montáž vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				25 870,00		
18	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	4,00000	588,00	2 352,00	800-721	RTS 25/I
19	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	481,00	4 810,00	800-721	RTS 25/I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
20	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	586,00	5 860,00	800-721	RTS 25/I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
21	722181212R00	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 6 mm	m	20,00000	105,00	2 100,00	800-721	RTS 25/I
22	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	6,00000	332,00	1 992,00	800-721	RTS 25/I
23	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	283,00	1 698,00	800-721	RTS 25/I
24	722235314R00	Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 70	kus	2,00000	1 029,00	2 058,00	800-721	RTS 25/I
25	722	Demontáž stávajícího potrubí vodovodního potrubí	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 420,00		
26	725330840R00	Demontáž výlevek ocelových nebo litinových	soubor	1,00000	585,00	585,00	800-721	RTS 25/I
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,						
27	725829201RT1	Baterie umyvadelové a dřezové dřezové nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákově; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00	800-721	RTS 25/I
28	725835113R00	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, základní, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	4 135,00	4 135,00	800-721	RTS 25/I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				53 750,50		
29	632419104R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťka 4 mm, bez penetrace	m2	15,00000	725,00	10 875,00	801-1	RTS 25/I
		s rozprostřením a uhlazením						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 52	Oprava umývárny černého nádobí v ZŠS Trávník
O: SO 01	Umývárna nádobí - černá
R: 1	Umývárna nádobí-černá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
30	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	15,00000	345,00	5 175,00	800-771	RTS 25/I
31	771101147R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb bandáž koutů	m	30,00000	95,50	2 865,00	800-771	RTS 25/I
32	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,00000	45,50	682,50	800-771	RTS 25/I
33	771212112R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 200 x 200 m	m2	15,00000	1 298,00	19 470,00	800-771	RTS 25/I

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

34	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	10,00000	85,50	855,00	800-771	RTS 25/I
35	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	16,00000	135,50	2 168,00	800-771	RTS 25/I
36	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	15,00000	35,00	525,00	800-771	RTS 25/I
37	59764273R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 198 mm; š = 198 mm; tl = 8,0 mm; reliéfní; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R11; barva: dle vzorníku	m2	17,00000	655,00	11 135,00	SPCM	RTS 25/I

Díl: 781 Obklady keramické

84 939,30

38	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	32,00000	295,50	9 456,00	800-771	RTS 25/I
39	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	32,00000	35,20	1 126,40	800-771	RTS 25/I
40	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvě	m2	32,00000	345,00	11 040,00	800-771	RTS 25/I
41	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	12,00000	128,00	1 536,00	800-771	RTS 25/I
42	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	6,00000	71,90	431,40	800-771	RTS 25/I
43	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	2,00000	81,50	163,00	800-771	RTS 25/I
44	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž list rohových, vanových a dilatačních	m	52,50000	125,00	6 562,50	800-771	RTS 25/I
45	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	32,00000	1 150,00	36 800,00	800-771	RTS 25/I

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

46	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,60000	890,00	1 424,00	800-771	RTS 25/I
47	597813660R	Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 248 mm; š = 198 mm; tl = 6,8 mm; barva: bílá	m2	40,00000	410,00	16 400,00	SPCM	RTS 25/I

Díl: 783 Natěry

1 524,00

48	783103811R00	Odstanění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" oškrábáním	m2	1,20000	385,00	462,00	800-783	RTS 25/I
49	783222921R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch na vzduchu schnoucích	m2	1,20000	885,00	1 062,00	800-783	RTS 25/I

na vzduchu schnoucích

Díl: 784	Malby	2 766,00
----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 52	Oprava umývárny černého nádobí v ZŠS Trávník
O: SO 01	Umývárna nádobí - černá
R: 1	Umývárna nádobí-černá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
50	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	15,00000	42,20	633,00	800-784	RTS 25/I
51	784122112R00	Malby vápenné se začišťením , bílé, dvojnásobné	m2	15,00000	110,50	1 657,50	800-784	RTS 25/I
52	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	15,00000	31,70	475,50	800-784	RTS 25/I
Díl: M21 Elektromontáže						11 325,00		
53	210	Demontáž a zpětná montáž zásuvek a vypínačů, včetně uzemnění zařízení	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
54	21020-0001	Dodávka a montáž svítidla přisazeného LED 2050lm, 18w, IP44	ks	1,00000	3 325,00	3 325,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						5 500,00		
55	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 25/I

Celkem	249 108,06
---------------	-------------------

